
ZARZĄDZENIE NR 139/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie formy przekazywania sprawozdań 
przez jednostki budżetowe

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 
1309 i 1696) oraz § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1393) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 121/2019 Burmistrza Śremu z dnia 
11 września 2019 r. w sprawie formy przekazywania sprawozdań przez 
jednostki budżetowe, wprowadzam następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych Gminy 
Śrem do przekazywania Burmistrzowi Śremu sprawozdań budżetowych 
sporządzanych w formie dokumentu elektronicznego, drogą 
elektroniczną na adres sprawozdania@urzad.srem.pl, z zastrzeżeniem 
ust. 2.

2. Urząd Miejski w Śremie przekazuje sprawozdania budżetowe 
w formie papierowej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek 
budżetowych Gminy Śrem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BB21736E-F247-4040-8222-17B77C2A5DFD. Przyjęty Strona 1

mailto:sprawozdania@urzad.srem.pl



